
* Aplikime për Kompensim Financiar dhe Fizik: 69
* Aplikime për Kompensim me Kërkesë të Veçantë: 3

* Aplikime nga subjektet: 54
* Aplikime të ekzekutuara: 59
* Fondi financiar i lëvruar: 115,936,119.84 lekë

* Me vendimin e Gjykatës Kushtetuese  nr.18(K) i Regjistrit themeltar, 
datë 13.12.2023 është pezulluar zbatimi i nenit 1, pika 2 dhe nenit 2,
pikat 1 dhe 2, të ligjit nr. 77/2022, datë 17.11.2022 
“Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr. 133/2015 “Për trajtimin 
e pronës dhe përfundimin e procesit të kompensimit të pronave”.

* Padi të depozituara: 21
* Çështje të mbyllura me vendim: 19

* Shkresa hyrëse qytetare: 323
* Shkresa dalëse qytetare: 126
* Shkresa qytetare në trajtim: 110

* Ankesa qytetare: 0
* Ankesa qytetare të shqyrtuara: 0
* Ankesa qytetare në trajtim: 0

* Ankesa të paraqitura: 10
* Ankesa të trajtuara: 15
* Ankesa në trajtim: 0
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